GMINA NOWA DEBA
ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Deba
tel.: (+48) 15 8462671, fax (+48) 15 8465137, e-mail: gmina@nowadeba.p!

RL.271.9.2018 Nowa Deba. 16 maia 2018r.

Dotyczy: Zaciagnigcie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 3.055.870,-zt (slownie: trzy mi-
liony pieédziesiat pieé tysigcy osiemset siedemdziesiat zlotych) na 2018r.

W dniu 15 maja 2018r. do Zamawiajacego wplynelo zapytanie, na ktére odpowiedz publikujemy po-
nizej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy udzielajac informacji, ze Skarbnik Gminy nie ztozy kontrasygnaty na umowie
Kredytu, wzial pod uwagg art. 262 ust 1 ustawy z dnia 12 czerwca 2015r. o finansach publicznych,
Zgodnie z art. 262 ust 1 ustawy z dnia 12 czerwca 2015r. o finansach publicznych czynno$ci praw-
nych polegajacych na zacigganiu kredytéw i pozyczek oraz udzielaniu pozyczek, poreczen i gwaran-
cji, a takze emisji papierow wartosciowych dokonuje dwoch cztonkéw zarzadu wskazanych w
uchwale przez zarzad ( w gminie wojt, burmistrz, prezydent miasta). Dla waznosci tych czynnosci
konieczna jest kontrasygnata skarbnika jednostki samorzadu terytorialnego. Po mysli natomiast ust. 3
tego artykutu skarbnik, ktéry odméwi kontrasygnaty, dokonuje jej na pisemne polecenie przewodni-
czacego zarzadu jednostki samorzgdu terytorialnego, z wyjatkiem przypadku, gdy wykonanie polece-
nia stanowiloby przestgpstwo albo wykroczenie. W takim przypadku skarbnik powiadamia o tym or-
gan stanowigcy jednostki samorzadu terytorialnego i regionalng izbe obrachunkowa.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Skarbnik nie zlozy kontrasygnaty na umowie kredytu.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy przedstawi dokumenty z ZUS i US o niezaleganiu z optatami przed podpisaniem
umowy z Bankiem.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Przed podpisaniem umowy Zamawiajacy moze ztozy¢ o$wiadczenie o niezaleganiu z optatami do ZUS
ido US.

Otrzymuja:
1. adresat
2. a/a
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